令和６年１月吉日

会 員 薬 局 各位

一般社団法人  広島市薬剤師会

                                              会   長    中 野 真 豪

                                             学術担当（西区）   林  雄 志

西区勉強会開催のお知らせ

厳冬の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、西区勉強会を実施することになりましたのでお知らせ致します。

つきましては、参加ご希望の方は、２月２５日（日)までに下記の URLまたは QR コードよりお申し込み

ください。

※電話・ファックス・メールでの受付は致しません。

この度は、Zoom会議システムを使ったオンライン視聴形式で開催し、定員は下記の通りとさせて頂き

ます。なお、定員を超えた際には、薬剤師会会員の方を優先に抽選にて参加者を決定させて頂きます

ので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。参加の可否につきましては、ご登録いただいたメ

ールアドレスへ２月２７日(火)までにご連絡致します。

記

日   時：令和６年３月１２日(火) １９：００～２０：３０

開催形式：Web（Zoom Webinar）開催

受 講 料：県薬会員 ・ 学生 無料 、 会員外 １，０００円

定   員：１５０名

特別講演Ⅰ：１９：００～１９：４５

『DOAC or Warfarin or ?? エビデンスに基づく抗凝固薬選択と変更・中止の可能性』

県立広島病院 循環器内科 部長 廣延 直也 先生

特別講演Ⅱ：１９：４５～２０：３０

『脳血管内治療医の立場からみた抗血栓療法の重要性』

      広島市立広島市民病院 脳神経内科 部長 河野 智之 先生

共催 一般社団法人 広島市薬剤師会

                                                 第 一 三 共 株 式 会 社

■薬剤師研修センター １単位申請中     ■ＪＰＡＬＳ研修会コード 34-2023-0147-101

■出席者名簿に記載しております先生の個人情報は下記の目的以外には利用致しません。

＊本会にご参加頂いた方の確認

＊医薬品関連情報の提供

■会誌に寄稿をご依頼することがありますのでご協力ください。

■参加申込ＵＲＬおよび QR コード

https://forms.gle/BXbBmo2myXrNeVbv7

@hiroshiyaku.org からのメールが受信できるように受信許可をお願いします。

【オンライン聴講による研修単位付与までの流れ】

・申込時にご登録された「薬剤師名簿登録番号」・「氏名」がＰＥＣＳの登録内容と不一致の場合、研修単

位は付与されません。入力誤りの無いよう十分ご注意ください。

・会員外の方へは、受講料の振込先をお知らせ致します。

・参加可能者へ事前登録用ＵＲＬをメールにてご連絡致します。

・入退室時刻及び研修中の通信状況を確認し、開始時刻から終了時刻まで出席確認が取れた方の「受講

者一覧」を日本薬剤師研修センターへ提出します。

申込時と「薬剤師名簿登録番号」が不一致等によりログの確認がとれない場合や通信トラブル等により

聴講中断があった場合は出席とみなされませんので、ご留意願います。

・日本薬剤師会研修センターへ「受講者一覧」の提出が完了しましたら、当会ホームページ

http://www.hiroshiyaku.org/index.htm トップページの『ＮＥＷＳ』に掲載しお知らせします。

「受講者一覧」の提出完了を確認の上、個人の研修履歴にて単位取得をご確認ください。

 お問い合わせ先

 一般社団法人広島市薬剤師会事務局

電話： ０８２-５０６-１２５５